impidan la ejecución total o parcial del objeto del negocio jurídico. PARAGRAFO 3 para 
control del servicio y garantizar la seguridad y calidad en el transporte los extractos de 
contrato (FUEC) tendrán vigencia de un día. 
TERCERA: VALOR Y FORMA DE PAGO. El valor de este contrato es ($950.000) 
Novecientos Cincuenta Mil Pesos M/L suma que será cancelada por el CONTRATANTE 
directamente a la empresa prestadora del servicio de transporte en la cuenta corriente 
número 43643681501 del banco Bancolombia, la forma de pago será del 100% antes de 
iniciar el servicio. 
CUARTA: